様式第１号
競技用具借受申請書
令和　　年　　月　　日
わたSHIGA輝く国スポ・障スポ実行委員会
　会長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団 体 名
　　　　　　　　　代表者名

　競技用具を下記のとおり借り受けたいので、「わたSHIGA輝く国スポ　競技用具貸付取扱要領」の規定に基づき申請します。

記

１　競技名

２　使用目的

３　保管場所

４　使用場所

５　保管責任者

６　借受期間　　　令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

７　対象競技用具　　　別紙のとおり